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VENDIM DT.15.05.2019
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE
“FBD" Sh.p.k,

MNe mbledhjen e dates 15.05.2019 te Asamblese se Ortakut te Shogerise “FBD"sh.pk. Znj.

Enida Rusi e cila zoteron 100 % (njegind per gind) te kuotave merr vendimin si me poshte:

VEMNDIM

1. WNdryshimin e objektit t& kompanisé:

Ishte:

Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe artikujve te
ndryshem ushgimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve,
ushgimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale
si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi,
prodhimi dhe shperndarja e cdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe
aksasoreve te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per
funksionimin e aparaturave, etj. Dhenie me gira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda
edhe jashte Shgiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe
jashte Shoiperise. Importimi | makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte Ndertimii
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve2 kompjuterike. Rishitja e
programaeve kompjuterike, Sherbimi i hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimii
udhetimeve turistike. Dhenia me gira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te
ndryshem ushgimore. Import | mallrave ge kane lidhje me industrine ushgimore. Sherbim postar
kombetar ose nderkombetare. Sherbim transport kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor
nepermjet te treteve,. Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llagrash,
pérgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llagrash té gatshme, t& thatg, té
parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allgie, bitumi, koll,
llac, fino, bojak, stuko,bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre arganike,

prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte t& granulomentrisg, punime t& ndryshme
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té té gjitha kétyre materialeve, import, eksport i té gjitha kétyre. Ndertim e montim te objekteve te
ndryshme industriale,social kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle kanalizime, linja te
tensionit te ulet dhe te larte,nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve
ushgimare, bujgesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice
brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport | te gjitha ketyre
produkteve. Sherbime instalimi, importeksport, montim-prodhim panele dhe paisje elektrike,
elektronike, per perdarim civil dhe industrial, projektim | tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e
impianteve elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te rrjeteve publike fikse. Carrier Tranziti

nderkombetar telefonik

Béhet:

“Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe artikujve te
ndryshem ushgimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve,
ushgimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale
si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi,
prodhimi dhe shperndarja e ¢cdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe
aksesoreve te telefonise mobile, aparateve telefanike, Prodhim e disponim i software per
funksionimin e aparaturave, etj. Dhenie me gira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda
edhe jashte Shgiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe
jashte Shgiperise. Importimi | makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte Ndertimii
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e
programaeve kompjuterike, Sherbimi i hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimii
udhetimeve turistike. Dhenia me gira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te
ndryshem ushgimore, Import | mallrave ge kane lidhje me industrine ushgimore. Sherbim postar
kombetar ose nderkombetare. Sherbim transport kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor
nepermjet te treteve,. Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llagrash,
pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llagrash té gatshme, té thaté, té
parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allgie, bitumi, koll,
llag, fino, bojak, stuko,bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre organike,
prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte t& granulomentrisé, punime t& ndryshme

té 1€ gjitha k&tyre materialeve, import, eksport i t& gjitha kétyre. Ndertim e montim te objekteve te
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ndryshme industriale,social kulturare, infrastruktures, apartamente, ujesjelle kanalizime, linja te
tensionit te ulet dhe te larte,nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve
ushgimore, bujgesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice
brenda e jashte vendit, Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport | te gjitha ketyre
produkteve. Sherbime instalimi, importeksport, montim-prodhim panele dhe paisje elektrike,
elektronike, per perdorim civil dhe industrial, projektim | tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e
impianteve elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te rrjeteve publike fikse. Carrier Tranziti
nderkombetar telefonik

Mertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, , ndertimin dhe
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, , te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem
per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku

ashte vendosur”

Ortaku ivet&m i Shogérisé
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